2024年 8 月 10 日

お客様各位

株式会社東武百貨店 船橋店

お詫びとお知らせ

「東武どうぶつグッズランド」お布団パンラスク販売価格の誤りについて

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
この度、東武百貨店船橋店 4階イベントスペース「東武どうぶつグッズランド」にて販売
いたしました商品の販売価格に誤りがございました。
お客様には多大なご迷惑をおかけいたしまして、誠に申し訳ございません。
深くお詫び申し上げます。
当該商品にお心当たりのお客様は、返金対応させていただきますので、
お手数をおかけいたしますが、下記までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

対象商品・価格 ころまるさん「お布団パンラスク」（JANコード 4582406785461）
        （誤）583円（税込） ⇒ （正）540 円（税込）
         ※レシート表記の商品名の横の表示が「￥540」となっているものが
          誤りです。

販売期間

2024年 8 月 8日（木）～8 月 9日（金）
※8月 10日（土）以降は正しい金額で販売しております。

販売点数
  合計 18 点

返金方法
①ご来店いただける場合

下記の期間に指定場所へレシートを直接お持ちください。
期間：8月 13日（火）まで ⇒4階イベントスペース レジ
               （8月 12日（月）まで午前 10 時～午後 7時、
                8月 13日（火）は午前 10 時～午後 5時）

8 月 14 日（水）～  ⇒5 階 5番地「美術画廊」
（営業時間；午前 10 時～午後 7 時）

②ご来店いただけない場合

下記のお問合せ先までご連絡ください。
お問合せ先：東武百貨店 船橋店 047-425-7645、047-425-6693
               （担当：関、大島、戸澤、中村）

今後は再発防止に向けて、一層の商品管理の強化に努める所存でございますので
何卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

                                                                           以 上